
วงเงินท่ีจัดซ้ือ ราคากลาง รายช่ือผู้เสนอราคา ราคาท่ีอนุมัติ เหตุผลท่ีคัดเลือก เลขท่ีและวันท่ีของสัญญา

หรือจัดจ้าง (บาท) (บาท) และราคาท่ีเสนอ (บาท) โดยสรุป หรือข้อตกลงในการซ้ือหรือจ้าง

1
จ้างเหมาบริการดูแลรักษาระบบวิศวกรรมประกอบอาคาร ธนาคารออมสิน
ส านักงานใหญ่ (ไม่รวมอะไหล่) ระยะเวลา 2 ปี

9,240,000.00 8,990,400.00 วิธีประกวดราคา

1.ห้างหุ้นส่วนจ ากัด รวย แอนด์ รวย 
พรีเม่ืยม 8,040,000                

2. บรัษัท มาร์เวล เอ็นจิเนียร่ิง เซอร์วิส 
จ ากัด 8,899.018.80

หจก. รวย แอนด์ รวย พรีเม่ียม 8,040,000 เสนอราคาต่ าสุด
พรบ.03-42/2566
ลว. 17 เม.ย. 66

2 ซ้ือผ้าหมึกส าหรับเคร่ืองพิมพ์ ย่ีห้อ EPSON รุ่น LQ-2090 1,551,500.00 1,551,500.00 วิธีคัดเลือก

1. บริษัท ลีก้า บิสสิเนส จ ากัด 1,408,120
2. เมโทรซิสเต็มส์คอร์ ปอเรชัน จ ากัด 

(มหาชน) 1,391,000
3. บริษัท เอส ซี ที ซี จ ากัด 

1,410,260

บจก. ลีก้า บิสสิเนส 1,408,000 เสนอราคาต่ าสุด
พรบ.02-4/2566
ลว. 10 เม.ย. 66

3
จ้างผลิตส่ือประชาสัมพันธ์บัตรอิเล็กทรอนิกส์ธนาคารออมสินรายเดือน 
(Newsletter) แบบราคาคงท่ีไม่จ ากัดปริมาณ

1,600,000.00 1,600,000.00 วิธีสอบราคา
บมจ. ศิริวัฒนาอินเตอร์พร้ินท์ 

1,600,000
บมจ. ศิริวัฒนาอินเตอร์พร้ินท์ 1,600,000 เสนอราคาต่ าสุด

พณ.ส.03-34/2566
ลว. 4 เม.ย. 66

4
จ้างวางส่ือโฆษณาประชาสัมพันธ์ธุรกิจและภาพลักษณ์ธนาคารทางโทรทัศน์ 
รายการ คนหลังข่าว

3,659,400.00 3,659,400.00 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์
บจก. มาร์คอม ลิงค์ 

3,659,400
บจก. มาร์คอม ลิงค์ 3,659,400 เสนอราคาต่ าสุด

พณ.พ.1-63/2566
ลว. 5 เม.ย. 66

5
จ้างท่ีปรึกษาประเมินผลกระทบเชิงบวกของการเป็นธนาคารเพ่ือสังคม ประจ าปี 
2566

3,900,000.00 3,287,649.50 วิธีคัดเลือก

1.มูลนิธิบูรณะชนบทแห่งประเทศไทยใน
พระบรมราชูปถัมภ์ 

3,092,333
2. บริษัท มารเก็ตเมทริกซ์ เอเชีย จ ากัด 

2,835,607
3. บริษัท โบลลิเกอร์ แอนด์ คอมพานี 

(ประเทศไทย) 3,000,000
4. บริษัท อิมเมจ พลัส คอมมิวนิเคช่ัน จ ากัด

(ไม่ผ่านคุณสมบัติ)

มูลนิธิบูรณะชนบทแห่งประเทศไทยใน
พระบรมราชูปถัมภ์

3,092,333 เสนอราคาต่ าสุด
พรบ.03-39/2566
ลว. 19 เม.ย. 66

6
จ้างวางส่ือโฆษณาประชาสัมพันธ์ธุรกิจและภาพลักษณ์ธนาคารทางวิทยุ FM 
103.5 MHz (FM ONE)

2,760,000.00 2,760,000.00 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์
บจก. อินดิเพ็นเดนท์ คอมมิวนิเคช่ัน เน็ท

เวอร์ค 
2,760,000

บจก. อินดิเพ็นเดนท์ คอมมิวนิเคช่ัน เน็ท
เวอร์ค

2,760,000 เสนอราคาต่ าสุด
พณ.พ.1-64/2566
ลว. 11 เม.ย. 66

7
เช่าเคร่ืองฆ่าเช้ือแบคทีเรีย จ านวน 748 เคร่ือง และเคร่ืองฉีดสเปรย์น้ าหอม
อัตโนมัติ จ านวน 20 เคร่ือง พร้อมติดต้ังและบ ารุงรักษา บริเวณธนาคารออมสิน
ส านักงานใหญ่ กรุงเทพฯ เป็นระยะเวลา 1 ปี

328,000.00 328,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง

1.บจก. ดี แอคร์ โปรดักส์ แอนด์ เซอร์วิส 
274,313,760            

2.บริษัท ซันน่ี ซานีทาร่ี ซัพพลาย จ ากัด 
285,518,800                

3. บริษัท ซีเค โปรดักส์ แอนด์ เซอร์วิส 
จ ากัด 363,971,200    

4.ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ดีดี คลีน เซอร์วิสเซส 
397,111,240

บจก. ดี แอคร์ โปรดักส์ แอนด์ เซอร์วิส 274,313.76 เสนอราคาต่ าสุด
พรบ.04-4/2566
ลว. 4 เม.ย. 66

8
จ้างเหมาบริการเจ้าหน้าท่ีให้บริการ Non-voice โครงการรวมศูนย์ Call Center 
1115 ธนาคารออมสิน

6,720,000.00 6,720,000.00 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์
กลุ่มนิติบุคคลร่วมท างาน เออาร์-ทรูทัช 

6,120,000
กลุ่มนิติบุคคลร่วมท างาน เออาร์-ทรูทัช 6,120,000.00 เสนอราคาต่ าสุด

พณ.พ.03-37/2566
ลว. 3 เม.ย. 66

9 จ้างพิมพ์สลากออมสินพิเศษ ภาพ "อาคารส านักงานใหญ่ธนาคารออมสิน" 1,215,000.00 1,650,000.00 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์
บจก. จันวาณิชย์ ซีเคียวริต้ี พร้ินท์ต้ิง 

1,215,000
บจก. จันวาณิชย์ ซีเคียวริต้ี พร้ินท์ต้ิง 1,215,000.00 เสนอราคาต่ าสุด

พณ.พ.03-44/2566
ลว. 24 เม.ย. 66

แบบสรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2566

ฝ่ายการพัสดุ ธนาคารออมสิน

วันท่ี 30 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้าง ผู้ได้รับการคัดเลือกวิธีซ้ือหรือจ้าง



วงเงินท่ีจัดซ้ือ ราคากลาง รายช่ือผู้เสนอราคา ราคาท่ีอนุมัติ เหตุผลท่ีคัดเลือก เลขท่ีและวันท่ีของสัญญา

หรือจัดจ้าง (บาท) (บาท) และราคาท่ีเสนอ (บาท) โดยสรุป หรือข้อตกลงในการซ้ือหรือจ้าง

แบบสรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2566

ฝ่ายการพัสดุ ธนาคารออมสิน

วันท่ี 30 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้าง ผู้ได้รับการคัดเลือกวิธีซ้ือหรือจ้าง

10 จัดซ้ือสบู่เหลว จ านวน 4,000 แกลลอน 340,000.00 346,080.00 วิธีเฉพาะเจาะจง

1.บจก. ดี แคร์ โปรดักส์ แอนด์ เซอร์วิส 
3,47,664.40  

2. ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ดีดี คลีน เซอร์วิสเซส
              3,63,800                
3. ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ซี.อี. ซัพพอร์ท

383,060 
4. บริษัท ซีเค โปรดักส์ แอนด์ เซอร์วิส 

จ ากัด 387,340

บจก. ดี แคร์ โปรดักส์ แอนด์ เซอร์วิส 340,000.00 เสนอราคาต่ าสุด
พรบ.02-5/2566
ลว. 10 เม.ย. 66

11 ซ้ือสิทธิการใช้งานโปรแกรม จ านวน 4 รายการ 410,700.00 410,666.00 วิธีเฉพาะเจาะจง
1.บริษัท วี อาร์ ดิจิตอล จ ากัด 410,666 2.
บริษัท ซอฟต์แวร์ ไดเร็ค จ ากัด 434,420 
3. บริษัท พาดี อินโนเวช่ัน จ ากัด 437,737

บจก. ซอฟต์แวร์ ไดเร็ค 388,089 388,089.00 เสนอราคาต่ าสุด
พรบ.02-6/2566
ลว. 12 เม.ย. 66

12
จ้างผลิตส่ือโฆษณาประชาสัมพันธ์ธุรกิจและภาพลักษณ์ธนาคาร ส าหรับหน้าจอ
แอปพลิเคช่ัน MyMo

1,155,600.00 1,155,600.00 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์
บจก. ทิฟฟิน  

1,155,600
บจก. ทิฟฟิน 1,155,600.00 เสนอราคาต่ าสุด

พณ.พ.1-65/2566
ลว. 11 เม.ย. 66

13
จ้างผลิตและวางส่ือโฆษณาประชาสัมพันธ์ธุรกิจและภาพลักษณ์ธนาคารออมสิน
ผ่านช่องทาง Online ของ The Better

535,000.00 535,000.00 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์
บจก. เดอะ เบทเทอร์ นิวส์  

535,000
บจก. เดอะ เบทเทอร์ นิวส์ 535,000.00 เสนอราคาต่ าสุด

พณ.พ.1-66/2566
ลว. 10 เม.ย. 66

14
จ้างท่ีปรึกษาในการให้ค าปรึกษาเพ่ือติดตามประสิทธิภาพแบบจ าลองการด้อยค่า 
(ECL Model) ในระหว่างปี 2566-2568

8,998,278.75 8,998,278.75 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์
บจก. ไพร้ซวอเตอร์เฮ้าคูเปอร์ส คอนซัลต้ิง 

(ประเทศไทย) 
8,998,278.75

บจก. ไพร้ซวอเตอร์เฮ้าคูเปอร์ส คอน
ซัลต้ิง (ประเทศไทย)

8,998,278.75 เสนอราคาต่ าสุด
พณ.พ.03-40/2566

ลว. 12 เม.ย. 66

15 ซ้ือครุภัณฑ์เคร่ืองคอมพิวเตอร์ชนิดโน๊ตบุ๊ก-แบบท่ี 2 1,010,500.00 1,212,600.00 วิธีเฉพาะเจาะจง
บจก. เอ็นพี คอนเน็ค 

1,010,500
บจก. เอ็นพี คอนเน็ค 1,010,500.00 เสนอราคาต่ าสุด

พรบ.02-7/2566
ลว. 17 เม.ย. 66

16
จ้างผลิตและวางส่ือโฆษณาประชาสัมพันธ์ธุรกิจและภาพลักษณ์ธนาคาร ทาง
สถานีวิทยุกระจายเสียงแห่งประเทศไทย กรมประชาสัมพันธ์ FM. 92.50 MHz

2,439,600.00 2,439,600.00 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์
กรมประชาสัมพันธ์

2,439,600
กรมประชาสัมพันธ์ 2,439,600.00 เสนอราคาต่ าสุด

พณ.พ.1-67/2566
ลว. 7 เม.ย. 66

17 ซ้ือผ้าหมึกส าหรับเคร่ืองพิมพ์ ย่ีห้อ COMPUPRINT รุ่น SP40 Plus 834,600.00 834,600.00 วิธีคัดเลือก
บจก. คอมพิวเตอร์ยูเน่ียน 

834,600
บจก. คอมพิวเตอร์ยูเน่ียน 834,600.00 เสนอราคาต่ าสุด

พรบ.02-8/2566
ลว. 20 เม.ย. 66

18
จ้างผลิตและวางส่ือโฆษณาประชาสัมพันธ์ธุรกิจและภาพลักษณ์ธนาคาร ทางส่ือ
ท้ายรถทัวร์โดยสารประจ าทาง สมบัติทัวร์

4,558,200.00 4,558,200.00 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์
บจก. วิคทอเรียอิมเมจ 

4,558,200
บจก. วิคทอเรียอิมเมจ 4,558,200.00 เสนอราคาต่ าสุด

พณ.พ.1-70/2566
ลว. 10 เม.ย. 66

19 จ้างผลิตส่ือโฆษณาประชาสัมพันธ์ธุรกิจและภาพลักษณ์ธนาคาร 8,000,000.00 8,000,000.00 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์
บจก. เอดีเค ไทย 

8,000,000
บจก. เอดีเค ไทย 8,000,000.00 เสนอราคาต่ าสุด

พณ.พ.1-68/2566
ลว. 12 เม.ย. 66

20
จ้างผลิตและวางส่ือโฆษณาประชาสัมพันธ์ธุรกิจและภาพลักษณ์ธนาคารบน
ช่องทาง Online ของ aomMONEY

499,797.00 499,797.00 วิธีตกลงราคาเพ่ือการพาณิชย์
บจก. ไลค์ มี 

499,797
บจก. ไลค์ มี 499,797.00 เสนอราคาต่ าสุด

พณ.ต.1-69/2566
ลว. 19 เม.ย. 66

21 จ้างบ ารุงรักษาเคร่ืองคอมพิวเตอร์ Server Internet Web Farm ระยะเวลา 1 ปี 272,800.00 272,800.00 วิธีตกลงราคาเพ่ือการพาณิชย์
 ซาลิกซ์ สเปซ 

278,800
บจก. ซาลิกซ์ สเปซ 272,800.00 เสนอราคาต่ าสุด

พณ.ต.03-43/2566
ลว. 11 เม.ย. 66

22
ซ้ือเคร่ืองตรวจสอบลายมือช่ือ และหลอดไฟเคร่ืองตรวจสอบลายมือช่ือ (2 
รายการ)

676,600.00 676,600.00 วิธีตกลงราคาเพ่ือการพาณิชย์
บจก. ยูนิ-สมาร์ท 

656,882
บจก. ยูนิ-สมาร์ท 656,882.00 เสนอราคาต่ าสุด

พณ.ส.02-9/2566
ลว. 24 เม.ย. 66

23 ซ้ือครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ก แบบท่ี 1 และแบบท่ี 2 214,200.00 214,200.00 วิธีเฉพาะเจาะจง
บจก. เอ็นพี คอนเน็ค 

214,200
บจก. เอ็นพี คอนเน็ค 214,200.00 เสนอราคาต่ าสุด

พรบ.02-11/2566
ลว. 12 เม.ย. 66

24 เช่าเคร่ืองคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก 89 เคร่ือง ระยะเวลา 6 เดือน 233,625.00 233,625.00 วิธีเฉพาะเจาะจง
บจก. คอมพิวเตอร์ยูเน่ียน 

233,625
บจก. คอมพิวเตอร์ยูเน่ียน 233,625.00 เสนอราคาต่ าสุด

พรบ.04-5/2566
ลว. 20 เม.ย. 66



วงเงินท่ีจัดซ้ือ ราคากลาง รายช่ือผู้เสนอราคา ราคาท่ีอนุมัติ เหตุผลท่ีคัดเลือก เลขท่ีและวันท่ีของสัญญา

หรือจัดจ้าง (บาท) (บาท) และราคาท่ีเสนอ (บาท) โดยสรุป หรือข้อตกลงในการซ้ือหรือจ้าง

แบบสรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2566

ฝ่ายการพัสดุ ธนาคารออมสิน

วันท่ี 30 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้าง ผู้ได้รับการคัดเลือกวิธีซ้ือหรือจ้าง

25 ซ้ือกระดาษช าระม้วนใหญ่ จ านวน 3,852 ม้วน 199,899.54 200,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง
บจก. เอสเอ็นพี คอมเมอร์ส 

199,899.54
บจก. เอสเอ็นพี คอมเมอร์ส 199,899.54 เสนอราคาต่ าสุด

พรบ.02-13/2566
ลว. 21 เม.ย. 66

26 ซ้ือไมโครคอมพิวเตอร์ ชนิดโน้ตบุ๊ก จ านวน 8 เคร่ือง 206,400.00 206,400.00 วิธีเฉพาะเจาะจง
บจก. เอ็นพี คอนเน็ค

206,400
บจก. เอ็นพี คอนเน็ค 206,400.00 เสนอราคาต่ าสุด

พรบ.02-10/2566
ลว. 17 เม.ย. 66

27 จ้างท่ีปรึกษาเตรียมความพร้อมในการตรวจรับรองตามมาตรฐาน PCI DSS 8,000,000.00 7,873,684.00 วิธีเฉพาะเจาะจง
บจก. เอซีอินโฟเทค 

7,800,000
บจก. เอซีอินโฟเทค 7,800,000.00 เสนอราคาต่ าสุด

พรบ.03-46/2566
ลว. 20 เม.ย. 66

28
จ้างเหมาบริการระบบบริหารจัดการ ระบบสะสมคะแนนและการจัดการของ
รางวัลโครงการ GSB Way Point ระยะเวลา 24 เดือน

3,235,500.00 3,235,398.84 วิธีเฉพาะเจาะจง
บจก. ช็อคโก้ คาร์ด เอ็นเตอร์ไพรส์ 

3,235,500
บจก. ช็อคโก้ คาร์ด เอ็นเตอร์ไพรส์ 3,235,500.00 เสนอราคาต่ าสุด

พรบ.03-47/2566
ลว. 24 เม.ย. 66

29
ซ้ือวัสดุอุปกรณ์ในการซ่อมแซมระบบปรับอากาศ (ชิลเลอร์) อาคาร 15 ธนาคาร
ออมสินส านักงานใหญ่

450,000.00 450,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง
นายกัญจนดิษฐ์ วงศ์พ่ึง 

450,000
นายกัญจนดิษฐ์ วงศ์พ่ึง 450,000.00 เสนอราคาต่ าสุด

พรบ.02-12/2566
ลว. 26 เม.ย. 66

30 ซ้ือน้ าด่ืมบรรจุกระป๋องอลูมิเนียมพร้อมสกีนลายโลโก้ธนาคาร 321,000.00 321,000.00 วิธีตกลงราคาเพ่ือการพาณิชย์
บจก. ชบาบางกอก 

321,000
บจก. ชบาบางกอก 321,000.00 เสนอราคาต่ าสุด

พณ.ต.2-3/2566
ลว. 24 เม.ย. 66

31
จ้างวางส่ือโฆษณาประชาสัมพันธ์ธุรกิจและภาพลักษณ์ธนาคารทางวิทยุคล่ืน
ความคิด FM 96.5 MHz และ ลูกทุ่งมหานคร FM 95.0 MHz

7,506,400.00 7,506,400.00 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์
บมจ. อสมท 
7,506,400

บมจ. อสมท 7,506,400.00 เสนอราคาต่ าสุด
พณ.พ.1-71/2566
ลว. 12 เม.ย. 66

32
จ้างวางส่ือโฆษณาประชาสัมพันธ์ธุรกิจและภาพลักษณ์ธนาคารทางสถานีวิทยุ
เครือข่ายกองทัพบก Network 127 สถานีท่ัวประเทศ

5,200,200.00 5,200,200.00 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์
บจก. ควอลิต้ี พลัส เอเจนซ่ี 

5,200,200
บจก. ควอลิต้ี พลัส เอเจนซ่ี 5,200,200.00 เสนอราคาต่ าสุด

พณ.พ.1-72/2566
ลว. 24 เม.ย. 66

33 จ้างผลิตกระเป๋าลายรักษ์โลก 375,000.00 375,000.00 วิธีตกลงราคาเพ่ือการพาณิชย์

1.บจก. 29 พรีเม่ียม 375,000
2. บริษัท กนก มาเก็ตต้ิง แอนด์ โปรดักส์ 

จ ากัด 415,000
3.  บริษัท ก าลังดี 99 จ ากัด 

428,500

บจก. 29 พรีเม่ียม 375,000.00 เสนอราคาต่ าสุด
พณ.ต.1-74/2566
ลว. 25 เม.ย. 66

34
จ้างสร้างสรรค์ ออกแบบ และผลิตส่ือโฆษณาประชาสัมพันธ์ธุรกิจและภาพลักษณ์
ธนาคารออมสิน

1,200,000.00 1,200,000.00 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์
นายนรินทร์ เสาธง

1,200,000
นายนรินทร์ เสาธง 1,200,000.00 เสนอราคาต่ าสุด

พณ.พ.1-73/2566
ลว. 25 เม.ย. 66

35 จ้างจัดหาพ้ืนท่ีออกบูธงานมหกรรมการเงิน Money Expo ประจ าปี 2566 15,388,312.00        15,388,312.00 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์
บจก. มีเดีย แอสโซซิเอตเด็ด

15,38,8312
บจก. มีเดีย แอสโซซิเอตเด็ด 15,388,312.00       เสนอราคาต่ าสุด

พณ.พ.1-48/2566
ลว. 27 เม.ย. 66

36 จ้างจัดหาพ้ืนท่ีออกบูธงาน Thailand Smart Money ประจ าปี 2566 4,610,844.00 4,610,844.00 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์
บจก. พี.เอ. พร้ินท์ต้ิง เฮ้าส์

4,610,844
บจก. พี.เอ. พร้ินท์ต้ิง เฮ้าส์ 4,610,844.00 เสนอราคาต่ าสุด

พณ.พ.03-49/2566
ลว. 19 เม.ย. 66

37
จ้างบ ารุงรักษาและซ่อมแซมระบบน้ าพุเต้นร าบริเวณหน้าธนาคารออมสิน
ส านักงานใหญ่ (ไม่รวมอะไหล่) ระยะเวลา 1 ปี

218,000.00 197,950.00 วิธีเฉพาะเจาะจง

1.บจก. รุจิร เอ็นจิเนียร่ิง 197,950
2. บริษัท จันทร์สุข กรุ๊ป จ ากัด (ส านักงาน

ใหญ่) 256,800
3. บริษัท อาร์ เอส ที แมชชีนเนอร่ี จ ากัด 

267,500

บจก. รุจิร เอ็นจิเนียร่ิง 197,950.00 เสนอราคาต่ าสุด
พณ.พ.03-45/2566

ลว. 27 เม.ย. 66

38 ซ้ือน้ าด่ืมบรรจุกระป๋องอลูมิเนียมพร้อมสกีนลายโลโก้ธนาคาร 321,000.00 321,000.00 วิธีตกลงราคาเพ่ือการพาณิชย์
บจก. ชบาบางกอก

321,000
บจก. ชบาบางกอก 321,000.00 เสนอราคาต่ าสุด

พณ.ต.2-3/2566
ลว. 24 เม.ย. 66

39
จ้างพัฒนาและปรับปรุงประสิทธิภาพการท ารายการประเภทการโอนเงินต่าง
ธนาคาร ด้วยการใช้เลขท่ีบัญชี (Credit Transfer : Actual Account)

4,869,956.52 4,869,956.52 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์
บจก. ยิบอินซอย
4,869,956.52

บจก. ยิบอินซอย 4,869,956.52 เสนอราคาต่ าสุด
พณ.พ.03-52/2566

ลว. 27 เม.ย. 66

40
จ้างจัดหาร้านค้าพันธมิตร ในหมวดร้านอาหาร เพ่ือมอบสิทธิประโยชน์ให้กับผู้ถือ
บัตรอิเล็กทรอนิกส์ธนาคารออมสิน พร้อมจัดวางส่ือประชาสัมพันธ์

1,999,830.00 1,999,830.00 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์
บจก. วงใน มีเดีย

1,999,830
บจก. วงใน มีเดีย 1,999,830.00        เสนอราคาต่ าสุด

พณ.พ.1-75/2566
ลว. 28 เม.ย. 66

41
จ้างบ ารุงรักษาเคร่ืองปรับสมุดเงินฝากอัตโนมัติ พร้อม Software ย่ีห้อ Hitachi 
รุ่น BH180 จ านวน 312 เคร่ือง และระบบสนับสนุน (Server) จ านวน 2 เคร่ือง

6,920,779.16 6,920,779.16 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์
บจก. พอยท์ ไอที คอนซัลท่ิง

6,920,779.16
บจก. พอยท์ ไอที คอนซัลท่ิง 6,920,779.16 เสนอราคาต่ าสุด

พณ.พ.03-50/2566
ลว. 24 เม.ย. 66



วงเงินท่ีจัดซ้ือ ราคากลาง รายช่ือผู้เสนอราคา ราคาท่ีอนุมัติ เหตุผลท่ีคัดเลือก เลขท่ีและวันท่ีของสัญญา

หรือจัดจ้าง (บาท) (บาท) และราคาท่ีเสนอ (บาท) โดยสรุป หรือข้อตกลงในการซ้ือหรือจ้าง

แบบสรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2566

ฝ่ายการพัสดุ ธนาคารออมสิน

วันท่ี 30 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้าง ผู้ได้รับการคัดเลือกวิธีซ้ือหรือจ้าง

42
จ้างผลิตและวางส่ือประชาสัมพันธ์ถวยพระพรชัยมงคลเน่ืองในโอกาสวันเฉลิม
พระชนมพรรษา จ านวน 3 วาระ ทางสถานีโทรทัศน์ช่อง 9 อสมท (MCOR HD)

642,000.00 642,000.00 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์
บมจ. อสมท

642,000
บมจ. อสมท 642,000.00 เสนอราคาต่ าสุด

พณ.พ.1-77/2566
ลว. 28 เม.ย. 66

43
จ้างพัฒนาระบบงาน SUMO Sales-Systems ให้รองรับการน าเสนอขาย
ผลิตภัณฑ์และบริการ รวมท้ังการซ้ือขายหน่วยลงทุน

33,124,038.00 32,508,098.00 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์
บจก. ที.เอ็น. อินคอร์ปอเรช่ัน

32,508,098
บจก. ที.เอ็น. อินคอร์ปอเรช่ัน 32,508,098.00 เสนอราคาต่ าสุด

พณ.พ.03-53/2566
ลว. 28 เม.ย. 66


